ENTIDAD : SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA DE LIMA

BALANCE GENERAL

Al 30 de Seliembee de 2000 y 31 de dicienbre de 2003

[En Nuevos Soles) EF-1

ACTIVO

ACTIVO CORRIENTE

Efectivo y Equivalenia de Efectivo
inversiones Financieras

Cuentas por Cobrar Comerciales (MNelo)
Cuenlas por Cobrar a Partes Relacionadas
Oiras Cuentas por Cobrar (Heto)
Existencias (Melo)

Activos Bioldgicos

Actives no Corrientes manlenidos para [a Venta
Gaslos Diferidos

CHros Aclivos

TOTAL ACTIVO CORRIENTE

ACTIVO NO CORRIENTE

Invarsiones Financiaras

Cuentas por Cobrar Comerciales

Cuentas por Cobrar a Partes Relacionadas
Olras Cuentas por Cobrar

Existencias (Meto)

Aclivos Bioldgicos

Inwarsiones Inmobiliarias

Inmuebles, Maguinaria y Equipo (Nalo)
Activos Intangivles (Melo)

Active por Imp. ala Renla y Participaciones Dileridos
Crédite Mercantil

Oitros Activos

TOTAL ACTIVD KO CORRIENT E
TOTAL ACTIVD
Cuenlas de Orden

30.08.2009

31.12.2008

11,963,501

8,937,934

35,536

34,962

435 855

B04,863

242 568

207 815

681
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9, 786,255

15,192,147

15,095,903

1,061,782

1,440,357

16,253,929

16,536,260

28,931,389

26,322,515

2,461,619,957

1,108,045,500
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PASIVO Y PATRIMONIC

PASIVO CORRIENTE

Sobragiros Bancarnios

Obligaciones Financieras

Cuenlas por Pagar Comerciales

Cuentas por Pagar a Parles Relacionales

Impuesto a la Renta y Participaciones Corrientes

Otras Cusnfas por Pagar
Provisiones

Pasivos manlanidos para la Venla
TOTAL PASIVO CORRIENTE

PASIG MO CORRIENTE

Obligaciones Financieras

Cuentas por Pagar Comerciales

Cuentas por Pagar a Partes Relaclenales
Pasivo por imp. a la Renta y Partic. Dileridos
Otras Cuentas por Fagar

Provisiongs

Ingresos Diferidos (Nelo)

TOTAL PASIVO MO CORRIENTE

TOTAL PASIVD

FATRIMOMIO NETO

Capilal

Acciones de Inversion
Capital Adicional

Fesultados no Roealizados
Reservas Legales

Diras Reservas

Resultados Acumulados
Diferencias de Conversion
TOTAL PATRIMOMIO NETO
TOTAL PASIVD Y PATRIMONIO
Cuanias de Orden
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Fiot de Adminisiracion General
Sarvicio de Adminislracién Tributaria

30.09.2009 | 31.12.2008 |

1,027,278 1,455,704

5,754 875 4,717,979

6,782,153 6,173,683

513,378 208,047

513378 208,047

7,295,531 6,381,730

20,095,836 13,763,566

1,540,022 G 177,219

21,635,858 19,840, 785

28,931,383 26,322,515

2,461,619,857 1,108,045 500
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JEFE(E) DEL SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA






